
令和 6 年 5 月 22 日 
会 員 各 位 
 

茨城県建設業協会水戸支部 
  支部長  田口  恵一郎  

（ 公 印 省 略 ） 
 

  臨 時 休 業 の お 知 ら せ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、水戸支部運営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げま
す。 
 誠に勝手ながら、下記の日程は、都合により臨時休業とさせていただきます。 
 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承くださいますよう
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
休業日   令和 6 年 6 月７日（金）  

                     
以上 

 


